Cheville grande longueur pour béton,
maçonneries pleines & creuses, et béton cellulaire
⁃ Sabots de charpente
⁃ Muraillères, sablières extérieures
⁃ Bardage
⁃ Equerres de bardage
⁃ Tasseaux, chevrons
⁃ Chauffe-eau

10X60/10
40
20
50
10
70
-
hnom
+10
mm
10 hnom
X2
60
16*
- 567969
10X80/30 40 30 10 80 567957 567970
10X100/50 60 50 30 100 567958 567971
10X120/70 80 70 50 120 567959 567972
10X140/90 100 90 70 140 567960 567973
10X160/110 120 110 90 160 567961 567974
10X180/130 140 130 110 180 567962 567975
10X200/150 160 150 130 200 567963 567976
10X230/180 190 180 160 230 567964 567977
10X260/210 220 210 190 260 567965 567978
10X280/230 240 230 210 280 567966 567979
10X300/250 260 250 230 300 567967 567980
VERSION INOX A4
8X80/30
50
30